
PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Análise Técnica PE 027/2024
2 mensagens

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com> 2 de setembro de 2024 às 10:46
Para: DEPARTAMENTO ADM SEMUSB <da.semusb@portovelho.ro.gov.br>

Processo: 00600-00001833/2023-14-e

PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2024/SML/PVH
Objeto:IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE SRPP, PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PÚBLICA (VASSOURA, VASSOURÃO PARA GARI, VASSOURA PET,
ANCINHO...)

Senhor Diretor, Bom dia.

Encaminhamos o presente para solicitar que seja feita análise técnica através deste e-mail dos itens: 

ITENS: (30, 31, 32 E 33) - PERTENCE A EMPRESA : Miguel De Antoni Distribuidora; CNPJ:  05.460.773/0001-74;

Segue anexos enviados pela empresa para análise técnica.

Destacamos que a proposta encontra-se em anexo.

Sem mais, permanecemos à disposição para outros esclarecimentos. 

Atenciosamente, 

BRUNA BRANDALISE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/SML/PVH

3 anexos

21. MIGUEL DE ANTONI - ITEM 30.pdf
308K

Catálogo Carretel 073.01.068.pdf
300K

PE 027.2024 SRPP 017.24 - SGG - PROC. 1833.2023 - SRPP AQ. MAT. DE LIMPEZA PÚBLICA - SGP -
RETIFICADO.pdf
1851K

DEPARTAMENTO ADM SEMUSB <da.semusb@portovelho.ro.gov.br> 3 de setembro de 2024 às 08:49
Para: PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

Processo: 00600-00001833/2023-14-e
PREGÃO ELETRÔNICO N° 027/2024/SML/PVH
Objeto:IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE SRPP,
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PÚBLICA (VASSOURA,
VASSOURÃO PARA GARI, VASSOURA PET, ANCINHO...)

03/09/2024, 09:51 Gmail - Análise Técnica PE 027/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba7bdc6b4f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-819355386927110520&simpl=msg-a:r604758545520… 1/2

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=191b3325616907e0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0l43o9i0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=191b3325616907e0&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m0l43o9i0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=191b3325616907e0&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m0l44to11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=191b3325616907e0&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m0l44to11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=191b3325616907e0&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m0l454ga2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=ba7bdc6b4f&view=att&th=191b3325616907e0&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m0l454ga2&safe=1&zw


Bom dia,

OS 30,31,32 E 33 item ofertado pela empresa arrematante NÃO ATENDE ao solicitado no
edital, pois foi solicitado peça genuína.

Sem mais, permanecemos à disposição para outros esclarecimentos.
Clara Ayres
Gerente da Divisão

Flávio Morais Nogueira Júnior
Diretor Administrativo SEMUSB

De: "PREGÕES SML" <pregoes.sml@gmail.com>
Para: "da semusb" <da.semusb@portovelho.ro.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 2 de setembro de 2024 10:46:23
Assunto: Análise Técnica PE 027/2024
[Texto das mensagens anteriores oculto]

03/09/2024, 09:51 Gmail - Análise Técnica PE 027/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba7bdc6b4f&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-819355386927110520&simpl=msg-a:r604758545520… 2/2

mailto:pregoes.sml@gmail.com
mailto:da.semusb@portovelho.ro.gov.br
mailto:da.semusb@portovelho.ro.gov.br
https://www.google.com/maps/search/PE+027%2F2024?entry=gmail&source=g

